ПРОТОКОЛ №4
         заседания комиссии по противодействию коррупции
                           в Каменно-Степном  сельском поселении

17.12.2020 г.
п.2-го участка института им.Докучаева

Присутствуют: Председатель комиссии – Морозова Л.И.
                           Заместитель председателя комиссии- Доброквашина О.В..
                           Секретарь комиссии – Губанова В.Н.
                           Члены комиссии:  Маслова В.В.
	 Божко Е.И.
	 Дорохова Л.И.
[bookmark: _GoBack]                                                           Студеникина О.Н.

                                                      Повестка дня:

1. Информация о работе администрации поселения по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за 2020 год.

2. Об итогах работы  комиссии  по противодействию коррупции в 2020 году.
По первому вопросу слушали Маслову В.В., специалиста 1 категории (главного бухгалтера) администрации. Она проинформировала, что в течение года проводилось размещение информации  о муниципальных заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с действующим законодательством. Контракты на выполнение работ заключались после проведенных торгов.
Решили:  Информацию принять к сведению.
Продолжить работу по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.

    По второму вопросу слушали Морозову Л.И., председателя комиссии (отчет прилагается)
    РЕШИЛИ: Информацию  председателя комиссии принять к сведению.

Председатель комиссии	Морозова Л.И.
Секретарь комиссии	Губанова В.Н.